
Huawei 02311KNQ 數據表

華為QSFP-100G-AOC-10M有源光纜,QSFP28,100G,(850nm,10m,AOC)

02311KNQ

02311KNQ - 正品華為 QSFP-100G-AOC-10M 有源光纜，QSFP28，100G，（850nm，10m，AOC）

規格

零件號：02311KNQ

模塊名稱：QSFP-100G-AOC-10M

版本支持：V200R002C50及之後版本

連接器類型：兩端QSFP28連接器

長度：10 米

工作波長：850 nm

工作溫度：0°C 至 70°C

有源光纜（AOC）是一種兩端帶有光模塊的有源光纖，使用方便。

02311KNQ QSFP28轉QSFP28 AOC線纜使用場景及連接

用於CloudEngine 8800、7800、6800、5800系列交換機之間的100GE光口連接或堆疊。

兩端連接一個100GE光口。

立即購買
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